Scheda prodotto

Attacco manubrio CONTEC "Seto Hybrid"

Descrizione

Attacco manubrio CONTEC "Seto Hybrid"

SB-packed, 11/8", regolabile -10° / +60°, nero sabbiato

Testa, alluminio 6061, divisibile, peso totale ammesso 120 kg,
altezza morsetto 60 mm, circa 300 g (25,4 x 80 mm), Lung-
hezza 80 mm, Morsetto manubrio da 25,4 mm
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Numero articolo:
Numero originale:
EAN:

Dati tecnici
Versione
Caratteristiche
Ambito di impiego
Colore principale
Morsetto manubrio
Materiale 1

Capacita di carico max.

Bloccaggio gambo
Peso

Lunghezza attacco
manubrio

Angolo attacco
manubrio fino a
Altezza attacco
manubrio da

08166266
JD-ST103-1 25,4X80

4251507966023

Ahead

divisibile, regolabhili
MTB, Bicicletta da corsa
nero

25,4 mm

Alluminio

120 kg

11/8"

0,306 kg

80,0 mm
60 °

-10°

Data di generazione: 24.11.2025



